Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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AX 8601.130
Krytka
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AX 8601.130 - Krytka pro podstavce AXa TS

Kryci vicko jako ndhrada sériového kryciho vicka pro rohové prvky podstavci AX a TS

Features

Obj. &islo

Popis vyrobku

Material

Barva

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku
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AX 8601.130

Snimatelny kryt jako nahrada za sériovy snimatelny kryt rohovych
prvka.

plast ABS
RAL 9005
4 ks

0,08 kg
0,1 kg
39269097
EC000721
27182003

TS Krytka pro prvkypodstavce, vyska 100 mm



